
Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

6.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Bosáková Pavlína    dne: 6.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků  (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením 12/2018                                                      na zasedání dne 27.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1211 628 000,00 100 000,00 728 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

1361 1 000,00 1 000,00 2 000,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                 *

1511 110 000,00 3 000,00 113 000,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                       *

4116 1 200,00 -1 200,00 0,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

4122 0,00 50 000,00 50 000,0000160000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                             *

4222 0,00 300 000,00 300 000,0000150000 Investiční přijaté transfery od krajů                                 *

XXXX 16 400,00 2 657,00 19 057,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 19 000,00 4 000,00 23 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
775 600,00 459 457,00 1 235 057,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5213 0,00 56 000,00 56 000,0000162141 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.*

XXXX 325 981,50 6 000,00 331 981,50XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 9 000,00 457,00 9 457,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 3 000,00 6 000,00 9 000,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                 *

XXXX 3 157 174,00 10 000,00 3 167 174,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 243 828,00 1 000,00 244 828,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

5019 0,00 2 562,00 2 562,0000006115 Ostatní platy                                                                        *

5021 18 336,00 -2 562,00 15 774,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

XXXX 420 984,47 6 700,00 427 684,47XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 178 303,97 86 157,00 4 264 460,97

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 -629 407,00 -373 300,00 -1 002 707,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-629 407,00 -373 300,00 -1 002 707,00


